

Formandens beretning for 2013.

Efter generalforsamlingen 2013 konstituerede bestyrelsen sig således:

Formand Dorthe Pedersen, næstformand Annelise Lottrup, kasserer Aage Thorhauge, Sekretær Stine Ramati, Bestyrelsesmedlem Bjørn Larsen, 1. suppleant Jørgen Grum og 2. suppleant Finn Christiansen.

Der er i årets løb afholdt 6 bestyrelsesmøder.

Nabohjælp.

På generalforsamlingen 2013, var der stor interesse for at vi fik sat skilte om Nabohjælp op. Og da vi ikke mente at det kunne blive særlig dyrt, vi regnede med ca. kr. 4 - 5.000, besluttede generalforsamlingen at bestyrelsen gik igang med projektet. Samtidig skulle vi undersøge om nabo grundejerforeningerne Ilford og Dublin ville være med, hvilket kun kunne gøre det billigere. Vi fandt ud af at der skal mindst 9 skilte op uanset nabo foreningerne er med eller ej og at det ville blive ca. kr. 12.000 ialt. Det er ikke tilladt at sætte skiltene op på de skilte og lygtepæle der er i forvejen. Så prisen indkludere derfor også stolper til skiltene.

Fordelt i forhold til antal parceller ville det se nogenlunde fornuftigt ud hvis alle 3 grundejerforeninger var med. Dublin ville gerne være med og Ilford skulle holde møde og det viste sig at de ikke kunne beslutte sig for om de ville være med eller ej og det kan de stadig ikke. Så prisen ville langt overstige det beløb vi havde regnet med.

Derfor er der ikke sat nabohjælp skilte op.

Pladsen.

Oktay som har passet pladsen yderst tilfredsstillende i en årrække sagde jobbet op i begyndelsen af april. Vi har derfor haft entreprenør firmaet Michael Juul Larsen, som også er dem der lapper hullerne i vejene, til at slå græs klippe buskene og fjerne ukrudt fra fortovet. Det har fungeret tilfredsstillende hvorfor vi har tænkt os at fortsætte med dem. Vi har derfor solgt traktor og øvrige maskiner samt containeren.

Nedlæggelse af luftledninger.

Så besluttede Dong sig endelig for at lægge ledningerne i jorden. Alle der ikke allerede har fået ledningerne lagt i jorden, skulle have modtaget et brev fra Elkysten A/S vedrørende personligt elektriker besøg. Til almen orientering vil det hovedsagelig være fortovet i den side hvor lygtepælene står der bliver gravet op.

Vejene.

Med nedlæggelsen af luftledningerne nærmer vi os også tidspunktet for en alvorlig afgørelse om hvad vi skal gøre ved vore veje.

Irlandsvej.

I efteråret oplevede vi at der pludseligt blev lavet parkerings- og stopforbud. Med det resultat at de 12 grundejere der er berørt (3 tilhørende vores forening) ikke kan standse for at læsse af eller på, håndværkere kan ikke holde med deres biler, man er også afskåret fra benyttelse af container til haveaffald. Samtidig er det et problem for de første 6 grundejere på Dublinvej, da gæster til Oxford Haves selskabslokale parkerer som det passer dem her først på Dublinvej. Det er halvt inde på fortovet og så tæt på og overfor indkørsler så det er svært at komme ind og ud med bilen.

Samtidig var der lavet fuldt optrukne stribes fra Dublinvej til Gyldenrisvej og den anden vej fra Windsorvej til Vejlands alle, således at grundejerne ikke kunne krydse vejen når de kørte ud fra deres grunde, hvis de skulle opføre sig lovligt.

Dette har bevirket at jeg har haft lidt skriveri med Trafik- og miljøforvaltningen og de siddende borgmestre på området. De erkendte at det med de fuldt optrukne stribes var en fejl, hvorfor det er gjort om, men Oxford Haves gæsters parkering mener de ikke at Kbh. komm. har lov til at gøre noget ved. Og ved de optællinger der er foretaget på vore veje, mener man at der er rigelig parkerings plads på vore veje til andre end os selv og vore gæster.

Dorthe Pedersen